
令和 7年 5月吉日 

各位 

岡山学芸館高等学校 

校長 森健太郎 

さくら食堂での夕食提供について 

謹啓 

皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本学園の教育活動に格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、さくら寮の夕食についてご案内を致します。ご確認ください。 

謹白 

■喫食について

朝食 寮生がコンビニなどで自由に購入し、寮内の食堂エリア、寮室で喫食していた

だきます。 

昼食 栄養を考慮した弁当（2 社）または学園内の食堂利用、コンビニ自動販売機な

どから自由に選択していただきます。 

夕食 学園内の食堂にて提供 18：00～20：00時間内いつでも利用可 

（ただし日曜日、祝日は除く） 

日曜日、祝日は寮生が自由に喫食していただきます。 

■金額 ※学納金と併せて口座引落

夕食のみ 18,000円/月 

※欠食の場合 600円/食の返金

夕食のイメージ 夕食イメージ 


